Emilia-Romagna

Savignano

Pos Num.

208
128
65
225
91
122
55
61
6

W 00 N o U A W N R

Miglior tempo: nr 128 - PINI Riccardo 1:39.592 nel giro 8 Media 62,318

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Gianfranco Tondelli

mamkiming

Pilota

ALVISI Nicolo®

PINI Riccardo

GROSSI Giacomo
QUATTROMINI Simone
FABBRI Lorenzo
GIOVANELLI Mattia
TURRINI Elia

CAPRA Bryan Antonio
GEMINIANI Luca

© MGMTiming

Classe Categ.

65

65

65

65

65

65

65

65

65

Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti
Debuttant
Debuttant
Cadetti

Debuttant

Campionato Regionale Emilia Romagna

Savignano 05 Luglio 2020

65

65

65

65

65

65

65

65

Mini 65 - Gara 2

Classifica dopo 8 Giri (13,792 Km)

Motoclub FR

G.S.Fiamme Oro Milano

Verolese Gues’
Moto Club Crostolo

Moto Club Parma

Moto Club Monte Coralli Fae
Migliori Sm Action Ssd Srl

Moto Club Migliori SM Actio

Moto Club F. Baracca

Moto Club Marzeno

Esposto ore: 19:46

Moto

KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
Yamaha
Yamaha
KTM

Kawasaki

Savignano, domenica 05 luglio 2020

Giri
8
8
7
7
7
6
6
5

5

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Tempo Tot.

13:22.571
13:27.941
14:19.715
14:43.488
15:18.126
13:45.742
14:07.659
13:22.880
14:44.538

Inizio gara 05/07/2020 18:23:41

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

Media Vincitore 61,865 Km/h

Migliore Nel

1:39.780
1:39.592
2:02.876
2:00.196
2:06.273
2:10.222
2:10.387
2:32.769
2:20.494

N R B WU OO 0 b

2

Fine gara 05/07/2020 18:39:03

Diff. primo  P.ti
- 250
05.370 210
1Giro 170
1Giro 140
1Giro 120
2 Giri 110
2 Giri 100
3 Giri 90
3 Giri 85
1/1



