

Campionato Regionale Emilia Romagna

Savignano 05 Luglio 2020

Savignano

Mini 65 - Gara 2

Classifica dopo 8 Giri (13,792 Km)

Media Vincitore 61,865 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Classe	Categ.		Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	208	ALVISI Nicolo`	65	Cadetti	65	G.S.Fiamme Oro Milano		KTM	8	13:22.571	1:39.780	4	. .	250
2	128	PINI Riccardo	65	Cadetti	65	Verolese	Guest	KTM	8	13:27.941	1:39.592	8	05.370	210
3	65	GROSSI Giacomo	65	Cadetti	65	Moto Club Crostolo		KTM	7	14:19.715	2:02.876	6	1 Giro	170
4	225	QUATTROMINI Simone	65	Cadetti	65	Moto Club Parma		KTM	7	14:43.488	2:00.196	5	1 Giro	140
5	91	FABBRI Lorenzo	65	Cadetti	65	Moto Club Monte Coralli Fae		KTM	7	15:18.126	2:06.273	3	1 Giro	120
6	122	GIOVANELLI Mattia	65	Debuttant		Migliori Sm Action Ssd Srl		Yamaha	6	13:45.742	2:10.222	4	2 Giri	110
7	55	TURRINI Elia	65	Debuttant	65	Moto Club Migliori SM Actio		Yamaha	6	14:07.659	2:10.387	4	2 Giri	100
8	61	CAPRA Bryan Antonio	65	Cadetti	65	Moto Club F. Baracca		KTM	5	13:22.880	2:32.769	2	3 Giri	90
9	6	GEMINIANI Luca	65	Debuttant	65	Moto Club Marzeno		Kawasaki	5	14:44.538	2:20.494	2	3 Giri	85

Miglior tempo: nr 128 - PINI Riccardo 1:39.592 nel giro 8 Media 62,318

Inizio gara 05/07/2020 18:23:41

Fine gara 05/07/2020 18:39:03

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio: Mauro Santamaria

Esposto ore: 19:46